Estado de Santa Catarina

Município de Iporã do Oeste

Câmara Municipal de Vereadores

E-mail: camara@camaraipora.sc.gov.br
Rua Boa Vista, 309, Centro, Iporã do Oeste – SC – 89899-000

Fone: (49) 3634.1322

Ofício CMV nº 052/2024                                              Iporã do Oeste – SC, 22 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência por meio do

presente expediente, com o fim de encaminhar MOÇÃO DE APELO nº 01, 03 e 06 de

2024, analisadas e aprovadas por unanimidade pelos vereadores mirins do Projeto

Vereador Por Um Dia da EEB Padre Vendelino Seidel, da Câmara Municipal de Vereadores

de Iporã do Oeste, nas datas de 13 e 15 de agosto de 2024, para os devidos fins e

providências cabíveis.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para expressar votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

________________________________
Adriano Klein

Presidente da Câmara de Vereadores

Exmo. Senhor
Mauro de Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa de Santa Catarina
Florianópolis - SC

		2024-08-22T16:33:40-0300
	ADRIANO KLEIN:02340737990